[bookmark: _GoBack]沅陵县第五次全国文件

经济普查领导小组

沅经普组〔2023〕1号

沅陵县第五次全国经济普查领导小组
 关于组建沅陵县第五次全国
经济普查领导小组办公室的通知

各乡镇人民政府（含太常、深溪口便民服务中心）、县直机关各单位：
根据《沅陵县人民政府关于认真做好第五次全国经济普查工作的通知》（沅政发〔2023〕4号）精神，为做好我县经济普查工作，经县第五次全国经济普查领导小组研究同意，决定组建沅陵县第五次全国经济普查领导小组办公室，现将领导小组办公室组成人员名单及内设工作组职责印发给你们。请各乡镇、有关单位遵照执行，抓紧做好普查机构的组建工作。
因工作变动导致人员调整的，由相应岗位人员自然替补，不再另行发文。

附件：沅陵县第五次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单及内设工作组职责

沅陵县第五次全国经济普查领导小组

2023年7月5日

沅陵县第五次全国经济普查领导小组         2023年7月5日印

附件

沅陵县第五次全国经济普查领导小组办公室
组成人员名单及内设工作组职责

一、办公室组成人员名单
主      任：陈  泽  县统计局党组书记、局长
常务副主任：龚路生  县统计局党组成员、副局长
副  主  任：张学芳  县统计局党组成员、副局长
邓宗明  县统计局党组成员、总统计师
成      员：王  敏  县统计局产业统计股（四）负责人
            冯爱华  县统计局办公室主任
朱彩辉  县统计局法规股工作人员
舒  辉  县统计局计算站负责人
钟学星  县统计局城乡经济调查队负责人
金玉红  县统计局城乡经济调查队工作人员
                              张致周  县统计局产业统计股（一）负责人
周  雨  县统计局产业统计股（一）工作人员
张  燎  县统计局产业统计股（二）负责人
            邹  羽  县统计局产业统计股（二）工作人员
颜  莹  县统计局产业统计股（二）工作人员
卢  锐  县统计局产业统计股（三）工作人员
            马舰波  县统计局产业统计股（三）工作人员
张  涛  县统计局产业统计股（三）工作人员
张安群  县市场监督管理局工作人员
张  杰  县工信局工作人员
邓宗建  县教育局工作人员
向  阳  县村镇自来水公司
以上沅陵县第五次全国经济普查领导小组办公室全体成员同时担任普查指导员。
二、办公室内设工作组职责
（一）综合协调组
牵头单位：县统计局普查中心
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：龚路生
工作职责：牵头负责组织、协调普查各项日常工作和业务工作。负责起草综合性文件、编发工作信息、文件管理和归档等，并协调规范各工作小组起草的文件；承办综合性会议、培训及会务工作；协调各有关部门提供普查所需的行政登记资料等相关事项；制定经济普查各项工作方案、细则和工作计划，协调推进普查工作进度；统一组织试点、普查区电子地图绘制、单位清查、普查登记、数据质量检查、问题解答，参与普查数据的收集、比对、处理、汇总、上报等工作；牵头负责个体户抽样调查工作；负责与印刷、宣传品制作、设备采购等工作有关的招标组织与管理；负责组织普查各阶段的工作督查，督促检查各级普查机构有关工作的落实情况；组织开展普查总结、先进评选和表彰工作等；负责沅陵县第五次全国经济普查领导小组和沅陵县第五次全国经济普查领导小组办公室印章的管理和使用。负责普查数据发布和普查资料编辑出版等；负责组织全市经济普查分析研究、课题研究和专题研究等工作；充分调动社会各方力量，积极参与普查分析研究工作。完成经济普查其他相关工作。
（二）执法检查组
牵头单位：县统计局法规股
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：邓宗明
工作职责：负责统计普法宣传，建立风险防范机制，保障普查工作顺利进行；负责受理普查活动中的违纪违法行为举报和转办、督办案件；依法对普查违法案件进行调查，提出处理意见；督促各级普查机构和统计机构依法开展执法检查工作；完成经济普查其他相关工作。
（三）宣传组
牵头单位：县统计局办公室
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：张学芳
工作职责：负责研究制定普查宣传工作方案，并组织实施；负责普查工作各项宣传报道，及时报道普查工作进展情况、先进事迹等；负责各类宣传品的设计与制作；负责检查指导各县市区普查宣传工作；负责与宣传部门和媒体的联系协调；负责“沅陵县第五次全国经济普查专栏”的信息采编、审核、发布等工作；负责普查工作各阶段数字影像资料的收集与制作；负责向怀化市经普办报送有关普查信息；完成经济普查其他相关工作。
（四）数据质量管理和投入产出调查组
牵头单位：县统计局产业统计股（四）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：王敏
工作职责：负责管理、指导和评估各级、各部门、各专业和各阶段的经济普查质量控制工作；牵头组织各专业制定普查工作各阶段质量控制办法；参与普查数据的审核验收和质量抽查工作；协助个体户抽样调查工作；根据国家、省有关规定完成普查年度GDP核算工作；负责投入产出调查单位名录管理维护、业务培训、电子台账布置、督促指导等，参与投入产出调查数据质量抽查等工作；负责投入产出调查数据审核、验收、汇总、数据评估和资料开发；完成经济普查其他相关工作。
（五）数据处理组
牵头单位：县统计局计算站
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：舒辉
工作职责：负责建设、部署和维护普查数据处理环境；负责组织培训各级普查机构数据处理人员，负责组织数据处理试点工作，指导全市普查机构开展数据处理工作，提供技术支持和问题解答；配合普查数据质量抽查工作；负责普查数据库及其他相关信息化建设；完成普查其他相关工作。
（六）工业能源组
牵头单位：县统计局产业统计股（二）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：张燎
工作职责：负责本专业普查业务培训、单位名录比对、普查数据审核验收汇总、数据评估、资料开发和问题解答等；负责本专业个体户的数据审核和数据评估工作；负责与本专业有关的报表布置、初审、催报等；制定本专业各阶段质量控制办法，并组织实施；参与普查数据质量抽查工作；加强与对口部门联系，发挥部门在普查工作中的作用；完成经济普查其他相关工作。
（七）建筑业、房地产及固定资产投资组
牵头单位：县统计局产业统计股（二）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：邹羽
工作职责：负责本专业业务培训、单位名录比对、普查数据审核验收汇总、数据评估、资料开发和问题解答等；负责第一产业法人单位、产业活动单位名录比对、确认和评估等工作；负责本专业个体户的数据审核和数据评估工作；负责与本专业有关的报表布置、初审、催报等；制定本专业各阶段质量控制办法，并组织实施；参与普查数据质量抽查工作；加强与对口部门联系，发挥部门在普查工作中的作用；完成经济普查其他相关工作。
（八）贸易与服务业组
牵头单位：县统计局产业统计股（三）
组成单位：怀化市第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：卢锐
工作职责：负责本专业普查业务培训、单位名录比对、普查数据审核验收汇总、数据评估、资料开发和问题解答等；负责本专业个体户的数据审核和数据评估工作；负责与本专业有关的报表布置、初审、催报等；制定本专业各阶段质量控制办法，并组织实施；参与普查数据质量抽查工作；加强与对口部门联系，发挥部门在普查工作中的作用；完成经济普查其他相关工作。
（九）劳动工资和社会科技组
牵头单位：县统计局产业统计股（三）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：马舰波
工作职责：负责本专业普查业务培训、单位名录比对、普查数据审核验收汇总、数据评估、资料开发等；负责向相关业务组提供业务支持等；制定本专业各阶段质量控制办法，并组织实施；参与普查数据质量抽查工作；加强与对口部门联系，发挥部门在普查工作中的作用；完成经济普查其他相关工作。
（10） 名录清查组
牵头单位：县统计局产业统计股（三）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：张涛
工作职责：负责整理统计名录库，收集各个部门的单位名录资料并整理、比对，形成单位清查底册。完成经济普查其他相关工作。
（11） 区划绘图组
牵头单位：县统计局产业统计股（一）
组成单位：沅陵县第五次全国经济普查领导小组各成员单位
组    长：张致周
工作职责：负责清查阶段的区划确认及建筑物绘图工作，县级边界的确认，指导各乡镇做好区划确认及建筑物绘图工作。完成经济普查其他相关工作。

1